contra VIVIAN FRIEDA BAUM AVALIEI o bem imóvel descrito na matrícula
21.020 do Registro de Imóveis de Novo Hamburgo, qual seja, o Box 03, localizado
na Rua Leão XIII, 46, com as confrontações descritas na matrícula, conforme o
mercado local de imóveis, EM R$ 15.000,00 (quinze mil reais), sendo R$ 3.750,00
(três mil setecentos e cinquenta reais) correspondentes à 25% do bem avaliado.
DOU FÉ.

CARLOS EDUARDO MACHADO RIBEIRO

                                       Oficial de Justiça     

                                          

                                           

Documento assinado eletronicamente por CARLOS EDUARDO MACHADO